平成 25年 1月 31日

各 位

会 社 名   リ オ ン 株 式 会 社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  井上 清恆

（コード番号６８２３ 東証第１部）

問合せ先   取締役常務執行役員事業支援本部長  清水 健一

（TEL ０４２－３５９－７０９９）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に深く感謝するとともに、これまでにお寄せいただいたご意見・

ご要望に応えるため、株主優待制度の内容を拡充することといたしました。

２．変更の内容

 現 行 変 更 後

ジェフグルメカード

（食事券）

10,000株以上 10,000円分

5,000株以上  5,000円分

1,000株以上  3,000円分

500株以上  1,500円分

10,000株以上 10,000円分

5,000株以上  5,000円分

1,000株以上  3,000円分

500株以上  1,500円分

100株以上    500円分

リオネット補聴器

購入割引券

500株以上

※メーカー希望小売価格の 10％割引

 （片耳購入の場合は 1台分）

 （両耳同時購入の場合は 2台分）

 有効期間：1年間

100株以上

※メーカー希望小売価格の 10％割引

 （片耳購入の場合は 1台分）

 （両耳同時購入の場合は 2台分）

 有効期間：1年間

（注）株主優待の基準日は、従来どおり 3月 31日から変更ございません。

３．変更の時期

 平成 25年 3月 31日現在の株主名簿に記載された株主様より適用いたします。

 なお、贈呈の時期は 6月下旬を予定しております。

以 上